
Nr. 64703
19 november

2018

Besluit van de Minister voor Basis- en Voortgezet Onderwijs en Media van 

7 november 2018, nr. VO/1423712, tot vaststelling van het tijdstip van 

inwerkingtreding van een artikel van de Regeling tot wijziging van de 

Regeling bekostiging exploitatiekosten vo en de Regeling vaststelling 

bedragen landelijke gemiddelde personeelslast vo in verband met het 

vaststellen van de bedragen voor de kalenderjaren 2018 en 2019 (Stcrt. 2018, 

52911)

De Minister voor Basis- en Voortgezet Onderwijs en Media,

Gelet op artikel III van de Regeling tot wijziging van de Regeling bekostiging exploitatiekosten vo en 
de Regeling vaststelling bedragen landelijke gemiddelde personeelslast vo in verband met het 
vaststellen van de bedragen voor de kalenderjaren 2018 en 2019 (Stcrt. 2018, 52911);

Besluit:

Enig artikel 

Artikel I van de Regeling tot wijziging van de Regeling bekostiging exploitatiekosten vo en de Regeling 
vaststelling bedragen landelijke gemiddelde personeelslast vo in verband met het vaststellen van de 
bedragen voor de kalenderjaren 2018 en 2019 (Stcrt. 2018, 52911) treedt in werking met ingang van de 
datum van uitgifte van de Staatscourant waarin dit besluit wordt geplaatst.

Dit besluit zal met toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister voor Basis- en Voortgezet Onderwijs en Media,
A. Slob

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2018 nr. 64703 19 november 2018



TOELICHTING 

Op 21 september 2018 is een wijziging van de Regeling bekostiging exploitatiekosten vo in de 
Staatscourant gepubliceerd (Stcrt. 2018, 52911). Daarin zijn de bedragen van de bekostiging voor 
exploitatiekosten in het voortgezet onderwijs aangepast voor 2018 en 2019. De wijziging is ingevolge 
artikel 121, vierde lid, van de Wet op het voortgezet onderwijs ‘voorgehangen’ bij de Tweede Kamer 
der Staten-Generaal. Dit heeft niet geleid tot wijziging van de betreffende regeling. Dit besluit voorziet 
in de inwerkingtreding ervan.

De Minister voor Basis- en Voortgezet Onderwijs en Media,
A. Slob

2 Staatscourant 2018 nr. 64703 19 november 2018


	Besluit van de Minister voor Basis- en Voortgezet Onderwijs en Media van 7 november 2018, nr. VO/1423712, tot vaststelling van het tijdstip van inwerkingtreding van een artikel van de Regeling tot wijziging van de Regeling bekostiging exploitatiekosten vo en de Regeling vaststelling bedragen landelijke gemiddelde personeelslast vo in verband met het vaststellen van de bedragen voor de kalenderjaren 2018 en 2019 (Stcrt. 2018, 52911)
	Enig artikel 
	TOELICHTING 


